О внесении изменений в указ

Губернатора области от 17.03.2022

№ 62

1. Внести в состав призывной комиссии Ярославской области и составы

призывных комиссий городских округов и муниципальных районов
Ярославской области, утвержденные указом Губернатора области

от 17.03.2022 № 62 «О проведении призыва граждан 1995 – 2004 годов
рождения на военную службу в апреле – июле 2022 года», изменения
согласно приложению.

2. Указ вступает в силу с момента его подписания.

Приложение
к указу

Губернатора области

от _______________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в состав призывной комиссии Ярославской области и составы

призывных комиссий городских округов и муниципальных районов

Ярославской области

1. В основном составе призывной комиссии Ярославской области

в наименовании должности Чупина Н.Н. слово «начальник» заменить

словами «заместитель начальника».

2. В составах призывных комиссий городских округов

и муниципальных районов Ярославской области:

2.1. В составах призывных комиссий городского округа города

Ярославля:

2.1.1. В резервном составе призывной комиссии Кировского,

Красноперекопского и Фрунзенского районов:
- вывести из состава комиссии Коады Э.Ф.;

- ввести в состав комиссии Полянина В.В. – временно исполняющего

обязанности начальника отдела участковых уполномоченных полиции

и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Фрунзенскому городскому району
(по согласованию);

- в наименовании должности Тимофеева Ю.С. слова «исполняющий

обязанности начальника» заменить словом «начальник».

2.2. В составе призывной комиссии Борисоглебского муниципального

района:
          - вывести из основного состава комиссии Попова В.В., Хлебосолову
О.Н.

- ввести в состав комиссии:

Кислякову А.А. - главу Борисоглебского муниципального района,
утвердив ее председателем комиссии (по согласованию)

Тимофеева И.Н. - исполняющего обязанности военного комиссара
города Ростова, Борисоглебского и Ростовского

районов Ярославской области, утвердив его

заместителем председателя комиссии (по

согласованию).

2.3. В составе призывной комиссии Брейтовского муниципального

района:

          - вывести из резервного состава комиссии Шеремет О.Я.;

2

          - ввести в состав комиссии Сивякову Е.А. – медицинскую сестру

государственного учреждения здравоохранения Ярославской области

«Брейтовская центральная районная больница», утвердив её секретарем

комиссии (по согласованию).

2.4. В составе призывной комиссии Некоузского муниципального

района:

          - вывести из резервного состава комиссии Демидова П.А.

- ввести в состав комиссии: Дубинину С.Н. – ведущего специалиста

отдела образования администрации Некоузского муниципального района (по

согласованию);

         - наименование должности Ягуновой И.А. изложить в следующей

редакции: «заместитель главы администрации Некоузского муниципального

района, председатель комиссии» (по согласованию).

2.5. В составе призывной комиссии Некрасовского муниципального

района:
         - вывести из основного состава комиссии Коротаева А.Н.

         - ввести состав комиссии Кулакова П.Н. - главу Некрасовского

муниципального района, утвердив его председателем комиссии (по

согласованию);

         - ввести в резервный состав комиссии Багарского К.К. – врача-терапевта
бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области

«Некрасовская центральная районная больница (по согласованию).

         2.6. В составе призывной комиссии Ростовского муниципального

района:
         - вывести из основного состава комиссии Хлебосолову О.Н.;

         - ввести в состав комиссии Тимофеева И.Н. –  исполняющего

обязанности военного комиссара города Ростова, заместителем председателя
комиссии (по согласованию).